
T 7.87

T 6.87

T 7.49

T 6.26

B353T 12.44

T 7.28

T 6.41

D=3.06
D=3.10

D=2.78

D=2.73

D=2.87

D=2.86

B1
B2

B3

B4

B5

B6

D=2.87

B7

B8

B9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

D=2.67

D=2.89

B23

B24

B25

B26

B27

B28

B29

B30

B31

B32

B33

B34

B35

B36

B37

B38

B39

B40

B41

B42

B43

B44

B45

B46

B47

B48

B49

B50

B51

B52

B53

D=2.44

B54

B55

B56

B57

B58

B59

B60

B61

B62

B63

B64

B65

B66

B67

B68

B69

B70

B71

B72

B73

B74

B75

B301

B305

B307

B308

B312

B324

B327

B332

B337

B333

B325

B319

D=2.20

D=2.24

B317

B302

B297

B303

B300

B294

B76

B77

B78

B79

B80

B81

B82

B83

B84

B85

B86

B87

B88

B89

B90

B91

B92

B93

B94

B95

B96

B97

D=3.13

D=3.11

B98

B99

B100

B101

B102

B103

B104

B105

B106

B107

D=3.02

D=2.59

B108

B109

B110

B111

B112

T 7.36

B113

B114

D=2.73

B115

D=2.46

D=2.41

B116

B117

B118

B119 B120

B121

D=2.12

B322

B122

B123

B124

B125

B126

B127

B128

B129

B130

B296

B304

B309

B313

B315

B318

B323

B330

B335

B338

B341

B342

B345

B347

B351

B349

B352

B350

D=2.43

D=2.68

B316

B310

B311

B321

B328

B329 B334

B339

B344

B346

B348

B320

B314
B326

B331

B336

B340

B343

B292

B291

B293

B295

B298

B299

B306

B131

B132

B133

B134

B135

B136

B137

B138

B139

B140

D=1.93

D=2.68

D=3.18

B141

D=2.48

B142

B143

B144

B145

B146

B147

D=6.47

B148

B149

B150

B151

B152

B285

B153

B154

B155

B156

B157

B158

B159

B160

B161

B162

B163

B164

B165

B166

B167

B168

B169

B170

B171

B172

B173

B174

B175

B176

B177

B178

B179

B180

B181

B182

B183

B184

B185

B186

B187

B188B189

B190

B191

B192

B193

B194

B195

B196

B197

B198

B199

B200

B201

B202

B203

B204 B205

B206

B207

B208

B286

B287

B288

B289

B290

B209

B210

B211

B212

B213

B214

B215
B216

D=2.09

D=2.51

D=2.65

D=3.00

B217

B218

D=6.24

B219

B220

B221

B222

B223

D=5.95

D=6.35

B224

B225

B226

B227

D=6.19

D=3.13

B228

B229

B230

B231

B232

B233

B234

B235

B236

B237

B238

B239

B240

B241

B242

B243

B244

B245

B246

B247

B248

B249

B250

B251

B252

B253

B254

B255

B256

B257

B258

B259

B260

B261

B262

B263

B264

B265

B266

B267

B268

B269

B270

B271

B272

B273

D=2.61

D=3.49

B274

B275

B276

B277

B278

B279

B280

B281

B282

D=2.58

D=2.59

OKFF  2.72

D=2.64

D=2.59

OKFF  6.47

B283

B284

T 6.56

T 6.97

T 5.73

7

6
80

2
80

1
80

54
2
53

1

Rebbelstieg

W
ie

se
nw

eg
11

3

4

7

9

14
12

10

8

1

1

2

9

7

4

13

6

4 b

5

7

4 a

83

84
1

84
2

163

231

55

81

164

227

228

221
222

225

226

182

197

199

201

80

19

53

82

13 a

82

80

St
oc

km
an

ns
w

eg

Pr
om

en
ad

e

Sa
nd

w
al

l

84
1

84
2

229
42

Rinne 

Fahrradständer

E-Tanke

To
r

Pf
la

st
er

Pf
la

st
er

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Betonplatten

Betonplatten

Betonplatten

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Granitpflaster

(Pflaster)

Rinne 

Pflaster

Betonplatten

Heizwerk

AC
O

AC
O

Betonplatten

ACO

Pflaster

Pflaster

Pflaster

G
ra

nd

ACO

ø1
50

ø15
0

ø300

Grand

Pfla
ste

r

Betonplatten

ø2
00ø1

00

Sc
ha

uk
el

Kl
et

te
rg

er
üs

t

ø1
00

Schp

Tor

Kl
in

ke
rp

fla
st

er

Un
te

rs
ta

nd

W
ie

se

W
ie

se

Wiese

Wiese

Graben
verschüttet

ø150
ø400

ø150

ø400

ø400

ø1000
Fa

hr
ra

ds
tä

nd
er

Rinne

Pflaster

Grand

Be
to

np
la

tte
n

Ko
pf

st
ei

np
fla

st
er

G
ra

nd

Pflaster

Pumpwerk

Wildwuchs

ø500

Regenrückhaltebecken

Trampelpfad

Aufgrund starken Wildwuchs und jahreszeitliche Vegetation 
ist das volständige Aufmaß des Baumbestandes nicht möglich.

Gehölz

Gehölz

Gehölz

Gehölz

Gehölz

Gehölz

G
eh

öl
z

Gehölz

Wasserstand 0.50m NHN

ø400

ø400

ø2
50

ø200

Eingangs-
bauwerk

Beton

Rasen

Rasen

Schacht

ACO

Ga
Ga

Rasen

Fahrradständer

Fa
hr

ra
ds

tä
nd

er

(Pflaster)

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pf
la

st
er

R
as

en

Schwimmbad

Pf
la

st
er

B
etonplatten

Betonplatten

Pumpwerk

Strand

W
as

se
rli

ni
e 

N
or

m
al

ho
ch

w
as

se
r 1

7.
06

.2
0

ø500

Tor

Pr
om

en
ad

e 

Fun
da

men
t

Fundament

Fundament

Ruts
ch

e

Wasserlin
ie

Strand

Strand

Betonkiste

W
as

se
rli

ni
e 

Fl
ut

 1
7.

06
.2

0

Rutsche

G
eh

öl
z

G
eh

öl
z

(P
fla

st
er

)

(Pflaster)

(Pflaster)

Rinne 

Strandkorbhalle

Holzterrasse

D=3.70

F 12.18

F 15.77

OK Dachkante 8 .46

F 11.76

F 11.03

F 11.03

F 12.90

F 10.67

F 11.19

F 11.70

F 11.36

F 10.38

F 10.58

F 10.92

F 13.42

F 13.46

F 13.49

F 13.45F 14.74

F 10.27

F 8.98

F 8.99

F 6.35

F 6.36

F 10.65

Höhe Schornstein
25.50

3.23

2.91
2.88
2.84

2.70

3.13

3.76

3.17

3.052.53
2.60

3.01

2.94

2.88

2.96

2.68

2.65

2.83

2.76

2.73

2.48

2.72

2.60

2.44

2.152.87
2.38

2.56
2.78

2.78

2.50

2.66

2.50

2.57

2.40

2.47

2.55

2.70

4.23

3.65

2.82

3.07

2.97

2.60

2.30

2.34

2.34

1.99

2.12

2.30

2.32

2.24

2.38

1.91

2.12

2.66

2.68

2.54

2.72

2.51

2.37

2.33

2.24
2.16

2.08

2.00

2.08

1.90

1.99

1.97

1.90

1.87

1.93
2.04

2.02

2.112.01

2.09

2.37

2.13

2.40

2.42

2.24

2.14

2.43

2.44

2.47

2.34

2.07

2.09
4.18

1.79

2.11

1.84

1.89

1.67

1.65
1.64

1.62

1.83

1.76

1.77

1.89

2.09

2.922.92

2.74

1.85

1.72

2.01

2.14

2.57

2.52

2.37

2.14

2.00

2.18

4.51
4.54

4.46 3.44

4.48
4.48

4.49 3.41

4.86
3.834.97

4.96
4.91

4.47

4.46 3.37

1.70

1.74

1.64

2.01

1.82

1.61

2.14

2.16

2.56

2.67

4.614.61

4.62

6.31

6.26

6.48

6.40

2.30

6.28

6.23

6.13

6.22

6.116.34
6.36

6.35
6.33

6.36 5.85

6.48
5.40

6.46

2.08

6.32

6.36

6.22

6.27

6.19

3.12

3.18

3.14

3.14
3.14

3.12

2.82

3.03

2.972.81

2.94

3.24 6.51 6.51

6.49

6.49

2.62

2.62

4.92
4.93

6.48

6.50
6.50

6.51
5.49

6.50

2.61

2.61

3.93

3.45

3.43

3.31

4.42
4.43

4.47

3.19

4.99

6.51

6.49 4.97

4.78

6.45

6.44

6.48
4.96

4.77

6.03

5.76

5.74

6.51
6.54

2.71

6.46

6.49

1.13

2.15

2.28

1.12

1.11

1.17

1.13

1.13

1.12

1.13

1.14

1.11

1.13

1.09

4.62

3.21

3.17

4.766.29

6.29

3.31
3.12

2.99

3.04
3.05
3.07

3.09

3.12
3.17

3.233.41
6.29

6.29

3.10
3.08

3.05

3.053.01
2.96

3.03
2.93

3.09
3.08

3.04
3.01

3.033.03

6.47

3.03

3.13

3.11
3.05

3.083.09
3.07
3.04

3.003.002.982.99

2.82
2.98

3.07
2.962.90

2.74
2.73

2.72

2.74
2.562.55

2.59

2.72
2.80

2.83 2.80
2.82

2.97
3.00

3.02
3.00

3.04

3.00

3.00

2.66

2.63

2.65

2.76
2.68

2.72

2.76
2.69

2.58

2.71

2.57
2.58

2.572.58
2.58

2.58

2.55

2.60

2.59

2.60

2.61

2.60
2.62
2.62

2.62

2.61

2.62
2.65

2.64

2.68

2.70

2.62
2.61

2.57

2.57 2.59

2.62

2.71
3.04

2.82

2.86
2.73

2.77

2.89

3.08

3.01
3.21

3.343.15

4.64
4.83

4.64

3.38
3.37

4.45
4.45

6.294.79 5.064.82 4.952.67

3.00
2.67

2.632.64
2.60

2.58
2.602.772.64

2.78

3.40

3.55

2.77

6.12
6.05

5.87

5.43
5.46

5.80

5.47

5.48

5.59 5.56

5.33

3.62

3.56

3.64
3.56

3.52
5.66

5.65 5.55

6.37

5.78
6.37

5.79

5.84

5.94

5.88

5.64 5.61

3.81

5.355.30

6.35

6.32

6.20
6.23

6.14

6.156.18

6.18

6.22 6.26
6.28

6.306.276.27 6.29

6.27

6.20
6.14

6.27

6.26

6.28
6.30

6.22

0.60

6.46

6.49
6.31

6.13

6.21

6.22

6.12

6.02

6.06

6.12

6.15
2.62

3.652.57

2.44
3.73

2.22

2.35

4.29

3.94

3.81

4.20
3.79

2.76

3.83
4.98

3.673.02

3.08
2.85

2.742.64

2.43

2.36

3.07

6.50

6.56

4.59

4.60
4.60

4.60
6.39

6.43
6.50

6.48
2.65

2.662.44

2.38 2.56

2.51

2.50

2.36
2.57

2.58

2.69
2.76

2.72

6.48
6.48

6.38
6.38 4.62

4.60
4.60

5.06
5.19

4.97
4.92

5.01
5.10

4.62

4.63
4.885.05

6.38
6.38

6.43
6.53

6.48

3.45
3.46

3.42

3.55
3.363.86

4.65

4.61

6.39

2.96
2.70

2.59
2.60

2.70

6.39
6.49

2.70

2.99

2.55

2.58

2.56

2.52

2.19

2.32

2.09
2.15

2.06

2.13

2.00

1.85

1.92
1.73

1.68

1.78

1.87

1.90

1.89

4.07

1.92

1.84

1.80

1.85

1.78

1.80

1.90
1.75

1.84
1.81

1.90

1.90
1.67

0.52

0.50

0.50
0.45

1.57

0.51 0.42

1.88

0.39
0.59

0.51
0.48

0.57
0.49

0.29

1.71
1.71

1.69 0.50

0.500.500.180.48
0.67

0.49

0.54

0.56

0.491.62

1.65

1.67

1.640.73

1.63

1.66

1.72

1.79

1.88

1.71

1.65
1.71

1.69

1.661.65
1.02

1.66
1.93

1.961.96
1.94

1.83
0.89

1.86

1.94
1.821.79

1.79

1.83

1.83

1.77

1.94
1.912.04

2.20

2.39

2.23

1.90

2.08 2.35
2.41

2.27

2.02

2.04
2.03 2.182.15

2.12

2.24

2.39

2.24

2.27

2.19

2.10

2.01

1.99
2.00

2.422.56

2.08
2.02

2.09
2.15

2.19
2.15

2.14 2.14
2.19

2.192.16
2.15

2.16

2.60

5.86

6.102.69 6.27

6.326.28

6.27 6.27
6.26

6.24

6.28

4.09

6.25

6.28

6.23

6.12

6.07

6.10
5.97

6.15
5.70

5.93

6.12

6.07

2.44

2.76
3.88

3.89

3.85

3.86

2.92
2.92

2.84

2.49

2.54

2.57

2.28

2.562.42

2.19

2.09

2.14

2.14

2.16
2.15

1.83

1.84

1.82

0.51
0.49

0.49

2.12
2.17

2.11
2.15

2.292.23

2.16
2.15

2.10

1.92
1.91

1.98

1.96
1.99

2.14
2.23

2.12

2.07
2.15

2.17

2.17

2.08
2.03

2.07

2.17
2.17

2.16

2.20

2.29
2.31

2.32

2.221.95

1.69

1.96

2.08

1.91

0.42

0.48

0.500.58

0.67

0.92 0.47

0.52

0.51

1.70

1.77

1.67 1.92
1.96

1.78

1.831.69

1.65

2.00

2.04

2.14

2.18
2.19

2.64

2.80

2.65
2.64

2.61

2.42

2.42
2.46 2.58

2.34

2.48

2.20

2.29

2.26

2.20

2.34

2.37

2.35

2.37

2.41

2.45

2.48

2.42
2.49

2.54
2.53

2.552.70

2.61
2.58

2.472.46
2.41 2.54

2.58

2.67 2.75
2.69

2.64
2.64

2.59

2.59

2.83

2.62

2.88

2.85

3.10

3.05

3.07

2.69
2.50

2.56

2.48

2.56

2.67

2.662.48
2.46

2.70
2.69

3.05

3.07

2.54
2.842.63

2.63

2.73

2.76 2.792.75

2.73
2.83

2.98
2.96

3.20
3.14

3.14
3.29
3.24

3.20
3.14

2.91

2.97
2.93

1.99

2.99
2.74

3.01
3.01

2.94
3.23

3.08

3.06
2.88

3.843.903.41
3.343.32

2.99
3.053.203.17 3.04

3.003.443.38
3.02 2.98

2.96

2.882.87
2.83

2.81
2.85

2.88

2.92
3.02

2.97

2.87

2.97

3.00
3.00

2.94

2.80
2.82

2.77

2.90
2.95

2.86

2.93

2.87

2.92
2.86

2.87

2.80

2.78
2.81

2.802.76

2.73
2.80

2.69
2.66

2.71

2.73

2.65

2.78

2.88
2.89

2.84

2.78

2.86

2.86

2.94

2.86

2.76

2.66

2.77
2.81

2.65

2.58

2.59

2.53

2.55

2.46

2.55

2.55

2.45

2.39

2.38

2.31

2.312.46

2.36

2.432.55

2.442.56

2.48

2.49

2.53

2.63

2.46

2.33

2.40

2.26

2.472.50

2.322.25

2.58

2.65

2.64

2.68

2.71

2.602.55

2.40

2.67

2.57

2.67

2.55

2.48

2.50

2.41

2.70

2.61

2.48

2.54

2.41

2.25
2.24

2.17

2.11
1.761.93

1.60
1.99

2.06

1.79
1.85

1.71

2.04
1.611.88

1.99

2.02
1.83 1.62

2.10

1.91
1.651.90

1.97

1.671.89
1.892.01

1.87
1.52

1.86

2.09

2.11

2.16
2.182.192.20

2.20

2.03

1.531.92

1.861.47
1.87

1.93
1.94

1.96

1.97
2.02

1.61 1.33

1.66

1.18
1.56

2.35
1.97

2.042.46

2.49

2.33

2.38

2.43

2.40

2.35

2.34

2.38

2.44

2.42

2.36
2.36 2.36

2.35
2.362.352.33

2.041.82

2.271.27
2.00 2.33

2.52

2.30 2.25 2.23

2.212.20
2.21

2.27
2.23

2.001.39 1.33

1.81

1.80

1.35
1.91

2.18

2.41

2.02
2.27

1.461.76

1.36
1.74

2.292.00

2.10

1.67

2.13

2.172.22

2.24

2.25

2.33
2.37

2.202.24 2.20

2.18
2.192.22

1.53 1.50
2.26

2.32
2.32

2.43
2.40

2.412.42

2.382.38

2.302.16

2.15
2.25

2.20 2.41

2.45

2.22

2.17
2.20

1.95

2.29

2.35

2.33

2.39

2.36

1.91
2.01

1.50
2.03

1.55
1.92

1.96

1.60
1.88

2.01

1.66
1.83

2.17

2.22

2.14

2.15

2.36
2.32

2.37
2.33

2.22

2.23

2.26

2.23

2.31

3.26

2.94
3.05

3.18

3.18

2.28

2.33

2.17

2.28

2.21

2.24

2.21

2.22
2.23

2.16
2.23

2.24

2.46

2.37
2.51

2.57

2.45
2.55
2.57

2.58

2.65
2.47

2.44

2.44

2.482.47
2.45

2.50

2.34

2.38

2.32

2.33
2.37

2.74

2.85
2.88

2.78

2.36

2.69

2.90

2.81

2.68
2.53

3.02

3.00

2.27

2.25
2.20

2.28
2.00

2.23
1.98
2.172.26

2.07

UG

UG

VI

IV

I

I

VI

I

V

I
IV

II

I

A

B

C

D

E

F

GH

I

J

K

St

RW-Leitung

RW-Leitung

L

R
W

-L
ei

tu
ng

RW-Leitung

HW
S

RRB

SO

1

Hotel

GR 4.250

SO

2

Hallenbad /
Therme

GR 5.600

HW
S

HW
S

Weg 1.1

W
eg

 1
.3

Weg 3.1

Weg 2

W
eg

 3
.2

W
eg

 4
Pr

om
en

ad
e

GF 3

GF 2

GF 2

GF 3 GF 4

ST
P

GF 5

GF 1

GF 1

SO

Wohnen und Fremdenverkehr

GRZ 0,15

SO

Wohnen und 
Fremdenverkehr

GRZ 0,18

Nicht geänderter Teil
des B-Plans Nr. 25

GF 6

GF 7

Rebbelstieg

W
ie

se
nw

eg

W
as

se
rli

ni
e 

N
or

m
al

ho
ch

w
as

se
r 1

7.
06

.2
0

Nordsee

B-Plan Nr. 24

B-Plan Nr. 18

B-Plan Nr. 46
Strandbewirtschaftung

Sa
nd

wa
ll

Parkplatz

Weg 1.2

BHKW

3

Blockheiz-
kraftwerk

4

Pumpenanlage

E 1

E 1

E 1

E 3

E 4

E 2

E 5

A 1

A 2

A 3

GF 8

5

Pumpenanlage

6

Trafo

BP 1
1,40 m

BP 1
1,40 m

BP 2
1,50 m

BP 3
1,90 m

BP 3
1,90 m

BP 4
2,00 m

BP 3
1,90 m

BP 4
2,00 m

BP 4
2,00 m

BP 5
2,15 m

BP 5
2,15 m

SO

Wohnen und Fremdenverkehr

WA
GF 3

Planzeichnung (Teil A)

Stadt Wyk auf Föhr • 3. Änderung B-Plan Wyk auf Föhr Nr. 25 •  Neubau AquaFöhr mit Kurmittelhaus und Arealentwicklung Lüttmarsch

- Entwurf -
Fassung für die Beteiligungsverfahren 
gemäß § 3 (2) und § 4 (2) BauGB

Stand:

Maßstab:

Projektnr.:

Bearb.:

Juni 2021

1 : 1.000

W 777

21.06.2021

Bearbeitung durch: Plankontor Stadt und Land GmbH

Am Born 6b Tel.: 040-298 120 99 -0 Web: www.plankontor-stadt-und-land.de

22765 Hamburg Fax: 040-298 120 99 -40 Mail:  info@plankontor-hh.de

Auftraggeber: Stadt Wyk auf Föhr   •   Hafenstraße 23    •     25938 Wyk auf Föhr 

Stadt Wyk auf Föhr
3. Änderung B-Plan Wyk auf Föhr Nr. 25
Neubau AquaFöhr mit Kurmittelhaus und Arealentwicklung Lüttmarsch

0 20 100 M 1:1.000Entwurf - Stand Juni 2021

in Kooperation mit: SUNDER–PLASSMANN ARCHITEKTEN STADTPLANER BDA
Haus der Gestalt    • Am Dorfbrunnen     • 86919 Utting am Ammersee

N 

Vermessungsgrundlage:

Gemeinde/Stadt: Wyk auf Föhr
Gemarkung: Wyk
Flur: 10
Flurstücke: diverse
Höhenbezug: DHHN 92 (NHN)
Maßstab:  1:250 im Original
AuftragsNr. : 20/0285
Datum: 01.07.2020

Lise-Meitner-Straße 19

24941 Flensburg

Tel. : 04 61 / 9 03 22 - 0

Fax. : 04 61 / 9 03 22 - 20

eMail: flensburg@ne-pa.de

Vermessungsbüro Nebel & Partner
Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur im Land Schleswig-Holstein

Vermessung  · Geoinformation

&Partner
Nebel


